
UCHWAŁA NR LX1419/23 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Świdwui 
z tytułu wykonania budżetu Miasta Swidwin za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn zm.), art. 271 ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm) po zapoznaniu się  ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Świdwin za 2022 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym za 2022 rok, 

3) opinią  Regionalnej Izby Obrachunkowej z siedzibą  w Szczecinie o sprawozdaniu Burmistrza z wykonania 
budżetu Miasta Swidwin za 2022 rok, 

4) informacją  o stanie mienia komunalnego Miasta Świdwin, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, uchwala się  co następuje: 

1. Udziela się  Burmistrzowi Miasta Świdwin absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni" a Rady Miasta 

Mon Stępniak 

!. PI-Oickt Uch waly zgodny jcst 
- 	Z P1ZCpisarn prawa 

Andrzej Czer,ijcc 

D X 
„. 

Id: 954435 15-6528-4400-8ED2-70D 11355 1B5F. Uchwalony 	 Strona 1 


